平成１７年１月１４日

各   位

株式会社 ＵＦＪホールディングス

コード番号 ８３０７

債権の取立不能及び取立遅延のおそれの発生について

 今般、当社子会社の株式会社ＵＦＪ銀行の取引先である株式会社ペイントハウス向け債権に係
る期限の利益が平成１７年１月１３日に喪失したことに伴い、当該債権につき取立不能及び取立
遅延のおそれが生じましたので、お知らせ致します。

記

１．株式会社ペイントハウスの概要

(1) 本 社 所 在 地  神奈川県相模原市田名塩田１－３－７
(2) 代 表 者 氏 名  田子  和則

  (3) 資   本   金     ７８１百万円
  (4) 主な事業の内容  トータルリフォーム事業、新築事業、建材事業

２．当該取引先に生じた事実およびその事実が生じた年月日

期限の利益喪失日   平成１７年１月１３日

３．当該取引先に対する債権の金額

株式会社ＵＦＪ銀行   ７,５５８百万円

４．当該事実が当社の業績に及ぼす影響

本件に伴う当社平成１７年３月期業績予想及び連結業績予想の変更はありません。

以   上